2021年 8 月 18 日

兵庫県建築士会メールニュースのご案内
（公社）兵庫県建築士会

会員の皆様

日頃は当士会活動へのご協力をいただきまして誠にありがとうございます。
[bookmark: _Hlk79680299]兵庫県建築士会では、会員の皆様に向けて「兵庫県建築士会メールニュース」を、毎週火曜日と金曜日に発信しています。
講習会などの開催やHP更新情報のほか、行政や他団体からの有益な情報などもより早くお届けできるようにしております。
今後は、このメールニュースを通しての会員アンケートの実施なども検討しています。
この本部からのダイレクトなニュースを受信するためにはメールアドレス等の登録が必要です。
まだ登録されていない方は、HPのトップページ中ほどの「メール情報配信のご案内」→「＞メール配信登録・解除」より、是非ご登録ください。
よろしくお願い申し上げます．

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上